
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 7 del 14 gennaio 2008 
U.O.C. “Valorizzazione territoriale” 
 
OGGETTO: Piano per il Parco – Acquisto materiale di cancelleria – Affidamento fornitura 

 

 
 

 
 
 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione all’ Albo 

pretorio della presente 

determinazione 

dirigenziale, è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
___________________ 

 
 

ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.° del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE 

DELL’U.O.C. VALORIZZAZIONE TERRITORIALE 
 

Vista la deliberazione della Giunta esecutiva del Parco n. 10 del 4 
novembre 2003 e succ. mod. ed integr., inerente l’approvazione del 
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta esecutiva n. 3 del 16 marzo 2005 con 
la quale si nomina il Responsabile dell’U.O.C. “Valorizzazione 
Territoriale”; 
 
Preso atto che con deliberazione n. 1 in data 29 gennaio 2007 il 
Consiglio Direttivo del Parco ha determinato di procedere, ai sensi 
dell’art. 1 della L.R. 18 dicembre 2006, n. 63, all’approvazione del Piano 
per il Parco per fasi successive e di completare intanto il procedimento di 
approvazione dell’intera disciplina del Parco, con esclusione della 
disciplina relativa alle attività estrattive, che sarà oggetto di successiva 
approvazione; 
 
Considerato che le procedure di adozione del Piano prevedono l’invio 
degli elaborati cartografici a tutti i Comuni, Province e Comunità 
Montane ricompresi nel territorio del Parco e delle aree contigue al Parco 
stesso; 
 
Ritenuto pertanto di acquistare materiale di cancelleria ed in particolare 
toner a colori per il plotter per provvedere alla stampa degli elaborati 
cartografici sopra menzionati;  
 
Visto il preventivo rimesso in data 11 gennaio 2008 dalla Ditta 
Nonsolomoduli s.n.c. di Calci (PI) abituale fornitore del Parco e ritenuti 
congrui i prezzi praticati;  
 

DETERMINA 
 

1. di affidare la fornitura di materiale di cancelleria necessario per la 
stampa degli elaborati cartografici del Piano per il Parco alla ditta 
Nonsolomoduli s.n.c. di Calci (PI); 

 
2. di imputare la somma di �. 1.355,68 necessaria alla copertura della 

spesa all’int. 1.01.06.03 Cap. 2 - RR.PP 1995- avente per oggetto 
“Predisposizione ed attuazione Piano del Parco” del Bilancio di 
Previsione 2008, dove è conservata la necessaria disponibilità; 

 
3. di procedere alla liquidazione della spesa ai sensi dell’art. 184 del D. 

Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con proprio successivo atto di 
liquidazione.; 



 Il Direttore 
 Dott. Antonio Bartelletti 
 

 
 
 
 
 

DETERMINA ALTRESI’ 
 
che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore 
 
 
Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso in opposizione da presentare al Dirigente che 
lo ha adottato o ricorso in via gerarchica da presentare al Presidente dell’Ente Parco, entro 30 giorni. 
E’ fatta salva comunque, la possibilità di ricorrere o per via giurisdizionale al TAR della Regione 
Toscana o per via straordinaria al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni 
ai sensi di legge. 

 
 

 Il Responsabile U.O.C. 
 VALORIZZAZIONE TERRITORIALE 
 Alfredo Lazzeri 

 
 
 
 
 
 
Al/al 
det_val_07_08.doc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


